nus sequuti sunt. fol. 1. nu. 7.
 Formulis loquendi permittis ius usurpatur, quæ tamen omnes ad unam tantum iuris significationem referuntur. fol. 48. nu. 19.
 Fratrum primorum parricidium non rectè iis conuenit, quæ de aurea prima illa ætate uulgò traduntur. fol. 34. nu. 1.
 Francisci Connani opinio reprobatur de legis, iuris, & iusti differentia. fol. 43. nu. 2. cū pluribus sequentibus.
 Furiarum tardis ardentibus fontes cruciari quare antiquitas fuerit fabulata. fol. 9. nu. 34.

G

Gentes quibus lex nulla data est, sibi ipsas leges esse tradit Diuus Paulus, si modò naturalis rationis præscriptum obseruent. fol. 8. nu. 33.
 Gentium uel naturale ius, quodnam unicū, aut duplex existimandum sit. fol. 73. nu. 1.
 Gentium ius dicitur etiam quod sibi gentes non constituerunt. fol. 62. nu. 8.
 Gentium ius non absurdè illud quoq; dicitur, quod à singulis ciuitatibus est introductum. fol. 62. nu. 9.
 Gentium ius, idem & humanū dici potest. fol. 68. nu. 4.
 Gentium iure quæ constituta sunt, hostes tantum ligant, non quæ iure ciuili. fol. 57. nu. 13.
 Gentium ius, & ciuile duplicem habent differentiam. fol. 64. nu. 4.
 Gentium ius, & naturale tribus modis inter se differunt, fol. 69. nu. 13.
 Gentium iure multa introducta sunt, quæ quantum ad iusticiam nihil refert, utrum hoc, uel illo modo se habeant. fol. 63. nu. 4.
 Gentium ius possit ne ex æquo, & bono emendari. fol. 86. nu. 11.
 Gentium iuris utilitates, quantum communiore, tantò firmioribus naturæ nituntur fundamentis. fol. 77. nu. 11.
 Gentium, & ciuile ius sæpe deseritur propter publicam utilitatem. fol. 66. nu. 10.
 Gentium ius ut mutari possit communium utilitatum ratio non patitur. fol. 75. nu. 8.
 Gentium ius quod hominum utilitates instituit, salua iustitia liberè mutari potest. fol. 74. nu. 6.
 Gentibus humanis quicquid constitutum est, ius naturale dicitur. fol. 61. nu. 5.
 Genera duo iniustitiæ. fol. 57. nu. 19.
 Geometrarum leges. fol. 5. nu. 1.
 Gratia quid sit, & quomodo à nostris Iuriconsultis appellatur. fol. 57. nu. 13.
 Gratianus in diuisione iuris ab Vlp. & Iustiano discordat, & ius naturale hominum à iure gentium distinguit. fol. 52. nu. 10.
 Gratianus quid spectauerit, dū diuisionē iuris ab aliorum diuisionibus diuersam tradidit. fol. 65. nu. 19.
 Græcæ uoces non planè semper latinis respondent. fol. 44. nu. 6.
 Græci non habent quod nos ius dicimus, ut neq; nos quod illi δικαιοσύνη & δικαιοπραγμία. fol. 44. nu. 7.

H

Habitus intellectiui qui sint, & quomodo inter se differant. fol. 26. nu. 6.
 Habrei